关于举办东北大学机关第一届青年职工成才研讨会的通知
校机关各部门：

随着校机关管理队伍的新老更替，机关职工中青年职工的比重越来越大，为了更好的为青年职工营造“创新服务理念、献身学校发展”的良好氛围，激励青年职工在自己的岗位上脚踏实地、积极进取、做出更大的成绩，结合《关于在部门工会中继续开展青年教职工“四个一”成长成才系列活动的通知》（东大工发[2010]5号）文件中“在各部门工会中召开一次青年教职工成才研讨会”的要求，经校机关党委研究决定，将于2010年7月2日至3日举办东北大学机关第一届青年职工成才研讨会。现就本次会议的相关事项通知如下：

一、会议主题

搭建青年交流平台，共话青年成长成才。
二、会议议程
1、领导讲话。
2、青年职工成长成才专题报告。
3、青年职工研讨。

三、参会人员

为了提高活动的针对性和实效性，本次活动的参会者须为1980年1月1日及以后出生的机关各部门未受聘领导职务的在岗职工，各部门推荐名额如下：

符合条件要求的青年职工数为1-2人的推荐1人；
符合条件要求的青年职工数为3-4人的推荐2人；

符合条件要求的青年职工数为5-6人的推荐3人；
符合条件要求的青年职工数为7人及以上的推荐4人。
四、会议时间

2010年7月2日13:00～7月3日17：00。
五、会议地点

铁岭市香林阁酒店。
六、相关事项

1、出发时间及集合地点：7月2日13:00综合楼北门。
2、请机关各部门党支部及行政负责人能够重视本次活动并给予支持。

3、以部门工会小组为单位组织参会，并于6月30日12：00前将参会人员信息按姓名、性别、出生日期、工作科室及岗位、办公电话、移动电话的顺序用excel格式以“**（部、处）参加机关青年职工成才研讨会报名表”命名后发送至neuligb@sina.com，联系人：李桂宾，联系电话：87385。
           机关党委
机关工会
                                   二○一○年六月二十八日